DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DO CONHECIMENTO
QUÍMICO NOS LIVROS DIDÁTICOS DE CIÊNCIAS NO ENSINO FUNDAMENTAL II. de
autoria de SEBASTIÃO LINO NETO, RUBENS BRUNO NORONHA LOPES, GESSIANY
VICTORIA GURGEL DO CARMO, FRANCISCO DAS CHAGAS TÔRRES DE MORAIS,
ELEN VITORIA FERNANDES DA COSTA, NÁDIA FARIAS DOS SANTOS, foi publicado
nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br